'TOKOH TASAWUF RABI AH AL ADAWIYAH

October 11th, 2018 - Rabi?ah al Adawiyah adalah satu di antara para sufi Basrah yang paling terkenal Beliau dilahirkan sekitar awal abad kedua Hijriah mungkin sekitar tahun 95 99 H 713 ? 717 M di kota Basrah Iraq"Puisi Cinta Rabiah Al Adawiyah Kata Mutiara Blog Romeltea

**October 13th, 2018 - Puisi Cinta
Rabiah Al Adawiyah Kata
Mutiara Follow romel tea Cinta
tidak pernah meminta ia sentiasa
memberi cinta membawa
penderitaan tetapi tidak pernah
berdendam tak pernah membalas
dendam Di mana ada cinta di situ
ada kehidupan manakala
kebencian membawa kepada
kemusnahan"KISAH HIDUP
RABIAH AL ADAWIYAH
cintarindurasul**

October 9th, 2018 - Mengenal
Rabiah al Adawiyah Benarkah
Rabiah al Adawiyah itu wanita yg
punya banyak karamah Llau
sebenarnya siapa Rabiah itu Jawab
Bismillah was shalatu was salamu
'ala Rasulillah wa ba'du'

***'Rabi ah Al Adawiyah Kumpulan
Hikmah Nasehat dan Kisah***

*October 12th, 2018 - Rabi ah al
Adawiyyah selanjutnya disebut Rabi
ah diperkirakan lahir pada tahun 95
H 713 M dan wafat 185 H 801 M
Tentang tahun kelahirannya ada
sumber yang menyebutkan berbeda'*

**'RABI AH AL ADAWIYAH al
imron blogspot com**

September 16th, 2018 - Suatu ketika
Rabiah al Adawiyah makan bersama
dengan keluarganya Sebelum
menyantap hidangan makanan yang
tersedia Rabiâ??ah memandang
ayahnya seraya berkata â??Ayah
yang haram selamanya tak akan
menjadi halal'